PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 3
заседания Комиссии
по противодействию коррупции МБОУ «Школа №15»
	Дата проведения
«19 » февраля  2016 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы
	Заместитель председателя

комиссии:

	Легошина С.Н., учитель математики

	Члены комиссии:
	Романова С.И., представитель родительского совета

Морозова Ю.В., представитель родительского совета

	Секретарь комиссии:

	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. Изучение документов
· Приказ Министерства образования и науки РТ № под-70/16 от 21.01.2016  «Об утверждении плана мероприятий по минимизации незаконных сборов в ОО РТ на 2016 год.

· письма Управления образования г.Казани №6178 от 26 января 2016 года
СЛУШАЛИ:
1. Максину Р.А., председателя комиссии, которая представила  содержание писем МО и Н РТ и Управления образования г.Казани
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению разъяснения вышеуказанных документов.
2. Соблюдать требования о запрете денежных средств педагогами школы  на любые нужды.

3. Провести совещание с коллективом школы по ознакомлению с данными документами.

Подписи
Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы

	Секретарь комиссии:
	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

PAGE
2